
                                                           TABELLA DISTANZA E TEMPI
                                                           7° REVIVAL COUNTRY  RAID CORTONESE

LOCALITA'    DISTANZE KM          TEMPI MEDIA ORARIO
parziali totali parziali totali 1° CONCORRENTE

C.O.      CAMUCIA  partenza 0,000 0,000 00:00:00 00:00: 00 09:01:00

C.O.   1 FOSSA DEL LUPO A1 1,898 1,898 00:04:05 00:04:0 5 28 09:05:05

C.O.   2 FOSSA DEL LUPO B1 0,050 1,948 00:00:08 00:04:1 3 22,50 09:05:13

C.O.   3 VALLONE A1 4,390 6,338 00:06:46 00:10:59 39 09:1 1:59

C.O.   4 VALLONE B1 0,050 6,388 00:00:08 00:11:07 22,50 0 9:12:07

C.O.   5 RENAIA A1 2,976 9,364 00:04:37 00:15:44 39 09:16 :44

C.O.   6 RENAIA B1 0,025 9,389 00:00:04 00:15:48 22,50 09 :16:48

C.O.   7 MONTANARE A1 6,984 16,373 00:10:46 00:26:34 39 0 9:27:34

C.O.   8 MONTANARE B1 0,050 16,423 00:00:08 00:26:42 22, 50 09:27:42

C.O.   9 TUORO SUL TRASIMENO sosta 22,439 38,862 00:49:28 01:16:10 39 10:17:10

C.O. 10 BORGHETTO A1 10,240 49,102 00:15:42 01:31:52 39 1 0:32:52

C.O. 11 BORGHETTO B1 0,030 49,132 00:00:05 01:31:57 21,6 0 10:32:57

C.O. 12 FERRETTO A1 3,912 53,044 00:06:09 01:38:06 39 10: 39:06

C.O. 13 FERRETTO B1 0,025 53,069 00:00:04 01:38:10 22,50 10:39:10

C.O. 14 FOSSA DEL LUPO A2 10,093 63,162 00:15:47 01:53: 57 38 10:54:57

C.O. 15 FOSSA DEL LUPO B2 0,050 63,212 00:00:08 01:54:0 5 22,50 10:55:05

C.O. 16 RENAIA A2 10,380 73,592 00:16:00 02:10:05 39 11:1 1:05

C.O. 17 RENAIA B2 0,050 73,642 00:00:08 02:10:13 22,50 11 :11:13

C.O. 18 VALLONE A2 3,330 76,972 00:05:10 02:15:23 39 11:1 6:23

C.O. 19 VALLONE B2 0,050 77,022 00:00:08 02:15:31 22,50 1 1:16:31

C.O. 20 BORGHETTO A2 19,215 96,237 00:33:15 02:48:46 35 1 1:49:46

C.O. 21 BORGHETTO B2 0,030 96,267 00:00:05 02:48:51 21,6 0 11:49:51

C.O. 22 TUORO SUL TRASIMENO 6,726 102,993 00:11:39 03:0 0:30 35 12:01:30

 TR   CAMUCIA   arrivo 15,644 118,637 00:26:00 03:26:30 36 12:27:30




